Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                                РЕШЕНИЕ

        от « 28»  апреля 2017г.                №  32

О принятии имущества принадлежащего

Кусинскому муниципальному району

в муниципальную собственность  Магнитского

городского поселения.

      Руководствуясь статьей 18 Устава Магнитского городского поселения,

частью 2, статьи 51, частью 8 статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»

и решением Собрания депутатов Кусинского муниципального района от

26.04.2017г. № 52,

          Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Принять имущество, принадлежащее Кусинскому муниципальному району

автомобиль ГАЗ-31105, 2006 г.в. в собственность Магнитского городского

поселения.

2. Главе     Магнитского    городского   поселения     принять

муниципальную

собственность     основное      средство    (  автомобиль     ГАЗ -  31105,

2006 г.)

передаваемый      из      муниципальной      собственности     Кусинского

муниципального района в собственность Магнитского городского поселения

и поставить его на балансовый учет Администрации Магнитского городского

поселения согласно перечня передаваемого имущества (приложение № 1

технические характеристики).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                            Н.А.Богданова

                                                                                                            Приложение

                                                                                                               к решению

                                                                                                    Совета депутатов

                                                                    Магнитского городского поселения

                                                                                                              № 32 от 28.04.2017г.

       Технические характеристики автомобиля ГАЗ-31105
Марка, модель ТС ГАЗ-31105

Год выпуска 2006

VIN Х9631105071365472

№ двигателя 2,4L-DONC*227610507

кузов № 31105070141465

мощность двигателя 137 л.с.

цвет кузова буран

тип транспортного средства легковой

Глава Магнитского городского поселения                                  А.В.Чистяков